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PŁOTEK WIKLINOWY 100x20 cm
IMPREGNOWANY PALISANDER

Cena 23,90 zł

Dostępność Dostępny - na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 201-100/20

Wysyłka Wiklinowy Ogród

Opis produktu
Płotki wiklinowe czy palisady pozwalają na estetyczne wykończenie, które powinno znaleźć się w każdym ogrodzie. Bogaty

wybór płotków wiklinowych pozwala na stworzenie spójnej stylistycznie ogrodowej aranżacji. Świetnie będą współgrać z
naszymi płotami wiklinowymi SICILIA. Palisady i płotki wiklinowe służą do wyraźnego oddzielenia trawnika od rabat czy ścieżek

ogrodowych, a także do wykończenia schodów, tarasów i umacniania skarp. Ich zadaniem jest ograniczanie rozrostu trawy
pomiędzy roślinami, utrzymanie stałej linii rabat oraz estetyczne wykończenie i wzmocnienie form małej architektury

ogrodowej. Płotki wiklinowe to element uzupełniający, bez którego aranżacja ogrodu nie będzie kompletna. Płotki wiklinowe
powinny być odporne na niekorzystne warunki atmosferyczne i uszkodzenia mechaniczne. Muszą znieść mróz, opady

atmosferyczne, duże ilości wody z podlewania roślin lub ewentualne zwierzęta czy gryzonie. Płotki wiklinowe w kolorze
palisandru świetnie dopasowują się do zieleni wokół. Dzięki temu aranżacja ogrodu będzie spójna i harmonijna.

PŁOTEK WIKLINOWY 100x20 cm IMPREGNOWANY PALISANDER

PŁOTEK WIKLINOWY 100x20 cm IMPREGNOWANY PALISANDER to piękny i jednocześnie bardzo funkcjonalny dodatek
do ogrodu. Płotek wiklinowy sprawdzi się do oddzielenia chodnika lub ścieżki od trawnika, pomoże stworzyć grządki na kwiaty

i warzywa oraz zabezpieczy krzewy. Często wykorzystuje się go także jako samodzielną dekorację. PŁOTEK WIKLINOWY
100x20 cm IMPREGNOWANY PALISANDER prezentuje się niezwykle atrakcyjnie, świetnie komponuje się z zielenią nadając

całej aranżacji naturalnego i estetycznego klimatu. Płotek stanowi piękną ozdobę małej architektury. Wszystkie nasze
produkty z wikliny są niezwykle stabilnie wykonane, odporne na warunki atmosferyczne. Są wykonane z naturalnego

materiału, który jest niezwykle giętki. Można go wyginać pod każdym kątem. Dużą zaletą PŁOTKA WIKLINOWY 100x20 cm
IMPREGNOWANY PALISANDER jest łatwość montażu dzięki zastosowaniu toczonych wytrzymałych impregnowanych kołków
drewnianych, które bez problemu dają się wbijać w podłoże. Wysokość płotka to 20 cm, a szerokość jednego panela 100 cm.

Dodatkowo impregnowane drewniane nóżki do wbicia w podłoże mają 17cm.

Wymiary:
Wysokość H: 20cm
Szerokość L: 100cm
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